

KURUM VEYA

KURULUŞUN ADI: Sakarya Üniversitesi

PROGRAM YILI: 2019

YILLIK EĞİTİM PROGRAMI

İrtibat:: Şube Müdür V., İbrahim GÜRGÜN

Faks:2642955219, Telefon:2642955224

SIRA NO	PLANLANAN EĞİTİM FAALİYETİNİN ADI	PLANLANAN EĞİTİM FAALİYETİNİN		PLANLANAN EĞİTİMİN İÇERİĞİ	PLANLANAN EĞİTİMİN AMACI	EĞİTİM YERİ	KATILACAK PERSONEL	EĞİTİM YAPILDI MI?
		TARİHİ	GÜN (SÜRE)					
1	ETKİLİ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ	OCAK 2019	3 saat	*Sözlü-Sözsüz İletişim * İletişim Araçları ve Kanalları * Beden Dilinin Etkileme Gücü	Sağlıklı bir iletişim için etkin iletişim kurmanın ve beden dilini doğru kullanmanın önemi	Kongre ve Kültür Merkezi	İdari /Akademik Personel	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
2	DOĞALGAZ YAKITLI KALORİFER ATEŞÇİSİ EĞİTİMİ	OCAK 2019	48 saat	*Kazanların genel tanımını, *Yanma ve yakıtları (katı, sıvı ve gaz) *Kazan ve tesisatını, *Genleşme depolarını, *Kondens tanklarını, *Denge depolarını, *Kızgın yağ özelliklerini, *Periyodik bakımları ve kazanların otomatik kontrolü ve iş güvenliği	İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği; Madde 11`de ve Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşler Yönetmeliği Madde 5`de gereği.	Fen Bilimleri Enstitüsü	Sürekli İşçi	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
3	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ	ŞUBAT 2019	4 saat	*Sağlık Konuları *Teknik Konular	İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı kapsamında vermek	Kongre ve Kültür Merkezi	Sürekli İşçi	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
4	KİŞİSEL MOTİVASYON	ŞUBAT 2019	3 saat	*Motivasyonu artırmanın yolları *Motivasyonun iş ve sosyal yaşama etkisi *Neler motivasyonu düşürür?	Kişinin bireysel motivasyonunu arttırarak yaşam kalitelerini yükseltmelerine katkıda bulunmalarına yönelik bilgi ve becerileri kazandırmak	Kongre ve Kültür Merkezi	Sürekli İşçi	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
5	AİLE İÇİ İLETİŞİM EĞİTİMİ	ŞUBAT 2019	3 saat	* Sağlıklı Aile-Sağlıksız Aile. * Evlilik Çatışmasına Sebep Olan Faktörler ve Çözüm yolları * Ailede Rol Dağılımı * Hısm, Akraba ve Evliliğimiz. * Etkili ve Yetkin Ebevenlik	Ailelerin yaşam kalitesini ve aile mutluluğunu bilimsel bilgi desteği ile arttırmak.	Kongre ve Kültür Merkezi	İdari /Akademik Personel	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI

YILLIK EĞİTİM PROGRAMI

6	TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ EĞİTİMİ	MART 2019	3 saat	* Toplumsal Cinsiyet Norm ve Algıları* Yükseköğretim Kurumlarında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği	8 Mart 2016 tarihli "Yükseköğretim Kurumları Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Tutum Belgesi" nde üniversitelerde yöneticiler ve personele yönelik toplumsal cinsiyet eşitliği farkındalığı yaratmak için eğitim programları düzenlenmek	Kongre ve Kültür Merkezi	İdari /Akademik Personel	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
7	STRES YÖNETİMİ	MART 2019	3 saat	*Stresin kaynakları *Stresle başa çıkmanın yolları *Stresi azaltmak için neler yapılmalı?	İşyerleri ve özel yaşamlarında yaşadıkları stresle mücadele edebilecek yeteneklerini geliştirebilmek	Kongre ve Kültür Merkezi	İdari /Akademik Personel	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
8	SAĞLIKLI YAŞAM VE FARKINDALIK	NİSAN 2019	3 saat	Sağlıklı yaşamın önemi	Kişilerin ciddi ve tedavisi zor hastalıklara yakalanmadan hem bedensel, hem de zihinsel ve ruhsal yönlerden üstün durumda, uzun yıllar zevk alarak yaşamlarını sürdürmelerini sağlamak	Kongre ve Kültür Merkezi	İdari /Akademik Personel	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
9	ORYANTASYON EĞİTİMİ	MAYIS 2019	6 saat	* Kurum Kültürü ve Aidiyeti. * Kalite Yönetim Sistemi ve EFQM. * İnsan Kaynakları Yönetimi. * Elektronik Belge Yönetim Sistemi.	Personele kurumu ve işleyişi tanıtarak işe uyumunu kolaylaştırmak.	Strateji Geliştirme Dairesi Toplantı Salonu	İdari /Akademik Personel	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
10	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ	HAZİRAN 2019	20 saat	Microsoft Office programları	Excel Uygulamaları, Microsoft PowerPoint ve Word uygulamaları hakkında bilgilendirme	Merkezi Bilgisayar Laboratuvarları	İdari /Akademik Personel	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
11	KAMUDA SENDİKA TEMSİLCİLİĞİ	TEMMUZ 2019	3 saat	*Sendika İşyeri Temsilcisi Kimdir? *Ülkemizde Sendika İşyeri Temsilciliğinin Gelişimi. *Sendika İşyeri Temsilcisi Olabilmek İçin Gerekli Şartlar.	İşyerinde sendika temsilcisinde olması gereken nitelikler konusunda bilgilendirmek.	**UZAKTAN EĞİTİM	İdari /Akademik Personel	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI

KURUM VEYA

KURULUŞUN ADI: Sakarya Üniversitesi

PROGRAM YILI: 2019

YILLIK EĞİTİM PROGRAMI

İrtibat: Şube Müdür V., İbrahim GÜRGÜN

Faks:2642955219, Telefon:2642955224

12	MESLEKİ ETİK İLKELERİ VE YOLSUZLUKLA MÜCADELE EĞİTİMİ	AĞUSTOS 2019	3 saat	Mesleki Etik İlkeleri, Etik sorgulama, Kamu Görevlilerinin Etik Profilleri, Toplumsal Yozlaşma, Yozlaşma, Politik Yozlaşma Türleri.	Personelin görevlerinin yürütülmesinde adalet, dürüstlük ve güvenilirlik ilkelerine uyumlarının sağlanması ve niteliğinin yükseltilmesi amacıyla...	**UZAKTAN EĞİTİM	İdari /Akademik Personel	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
13	AKADEMİK ORYANTASYON EĞİTİMİ	EYLÜL 2019	3 saat	*Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Bilgilendirme * E-Kaynakların Kullanımı ve Referans Düzenleyici Mendeley Eğitimi. *Kurum Kültürü ve Aidiyeti. * SABİS Bilgilendirme.	Personele kurumu ve işleyişi tanıtarak işe uyumunu kolaylaştırmak.	Kongre ve Kültür Merkezi	Akademik Personel	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
14	KARAR VERME VE PROBLEM ÇÖZME TEKNİKLERİ EĞİTİMİ	EKİM 2019	3 saat	*Problem Çözme Teknikleri ve Uygulamaları *Karar Verme Teknikleri ve Uygulamaları	Problem çözme ve karar verme aşamasında yeteneklerin geliştirilmesi, doğru adımlar atılabilmesi ve karar verme sorumluluğunun farkında olunmasını sağlamak	Kongre ve Kültür Merkezi	İdari /Akademik Personel	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
15	ENGELLİLİK BİLİNCİ EĞİTİMİ	KASIM 2019	3 saat	* Engel Grupları * Engellilerle İletişim.	Çeşitli engel grupları ile ilgili doğru yaklaşım strejilerini aktarmak	Kongre ve Kültür Merkezi	İdari /Akademik Personel	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI
16	KANUN- YÖNETMELİK VE MEVZUAT	ARALIK 2019	3 saat	*4857 Sayılı İş Kanunu	Kanun, mevzuat ve yönetmeliklerin doğru bilinmesi	Kongre ve Kültür Merkezi	Sürekli işçi	<input type="checkbox"/> YAPILDI <input type="checkbox"/> YAPILMADI